ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
PORTARIA Nº001/2025

PORTARIA Nº001/2025

O Vereador Neuci Venâncio Ferreira, Presidente da Câmara do
Município de Califórnia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

ARTº 1º - - NOMEAR – O senhor André Silva dos Reis, brasileiro,
portador da Cédula de Identidade RG. Sob nº 7.348.073-6 - SESP-PR
e inscrito no CPF sob nº 029.208.859-01; Cargo de Provimento em
Comissão de DIRETOR GERAL, símbolo CC – 01, a partir de 02 de
janeiro de 2025. Conforme anexo I da Lei Municipal nº 1386/2011 de
01/09/2011 e Lei Municipal nº 1807/2020 de 20/03/2020.

ARTº 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir de 02 de janeiro de
2025, revogadas as disposições em contrário.
Registre-se, Publique-se.

Edifício da Câmara Municipal de Califórnia, 02 de janeiro de 2025.

NEUCI VENÂNCIO FERREIRA
Presidente da Câmara do Município de Califórnia

Publicado por:
Monica da C Cordeiro

Código Identificador:490DE39F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 06/01/2025. Edição 3187
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

06/01/2025, 08:10 Prefeitura Municipal de Califórnia

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/490DE39F/24909b752ff69ab33f4d277ad68c0ebc24909b752ff69ab33f4d277ad68c0ebc 1/1